OEC/048/2016 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 24 de fevereiro de 2016.
  Senhora Coordenadora,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº 04/2016, de autoria dos Vereadores Dr. Tiago Bosco de Souza Elias e Sebastiana Maria Ribeiro Tavares, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 22 de fevereiro do corrente ano.
Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE

Ilustríssima Senhora
Verônica Elisa Matos de Campos
COORDENADORA DO CREAS
BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”